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Angebote gültig im April 2023

BUNTE OSTER-
ANGEBOTE!

Gültig im April 2023
Rabatt

auf Vitale Kosmetik
Reiningungsprodukte

25%*

*nicht auf Angebote

Synofen 
500 mg/200 mg* 

20 Film-
tabletten

5,98

statt 10,48 €1 statt 7,25 €1

Ibu-Lysin 1A Pharma 
400 mg*

20 Film-
tabletten

3,48

statt 8,29 €1

Voltaren 
Schmerzgel forte

100 g 

(149,80 € pro 1 kg)

23,2 mg/g* 14,98

39,98
Gingium
120 mg*

120 Film-
tabletten

statt 17,15 €1

Magnesium 
Verla purKaps*

beim Kauf eines
Bepanthol 
Derma
Produktes

vegane Kapseln 
zum Einnehmen

60 Kapseln

9,98

Nasenduo* 
Nasenspray 10 ml   
(398,00 € pro 1 l)
für Erwachsene und 
Kinder ab 6 Jahren, 
ohne Konservierungsmittel

3,98

Ketoconazol 
Klinge 20 mg/g* 
120 ml Shampoo
(83,17 € pro 1 l) 

statt 16,47 €1

9,98

beim Kauf eines Sonnen-
schutz-Artikels von Eucerin 
erhalten Sie

3,- €
Rabatt*

gültig April 2023

*nicht auf Angebote
gültig April 2023
*nicht auf Angebote

20%
Rabatt*

Behandlung von Kopfschuppen
und seborrhoischer Dermatitis
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www.vitale-apotheke.de

VITALE Pharmazeutische Dienstleistungen
• Blutdruckmessen und Beratung
• Richtige Inhalationstechnik erlernen
• Polymedikamentsanalyse

VITALE Corona & Gesund
• Schnelltest
• PCR-NAT-Test
• Antikörpertest
• Impfungen Corona und Grippe

Angebote gültig im April 2023

AUFATMEN
 BEI ALLERGIEN!
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Allergodil akut forte* 
1,5 mg/ml Nasenspray 
Lösung 10 ml

(898,00 € pro 1 l)

Eunova 
D3 Spray* 8 ml 
individuell dosierbar
von 2000.iE. - 4000 i.E.
(872,50 € pro 1 l)

8,98

2,98

statt 13,95 €1

statt 6,97 €1

8,98

9,98

6,98

statt 10,30 €1

statt 13,60 €1

statt 12,48 €1

Cetirizin Heumann*

20 Filmtabletten

10 mg 
Antiallergikum

Mometahexal*
Heuschnupfenspray 
10 g   
(898,00 € pro 1 kg)
Inhalt: 60 Sprühstöße

statt 10,45 €1statt 19,97 €1

Gaviscon Dual 
500 mg / 213 mg / 325 mg*

12 x 10 ml 
Suspension im Beutel

6,98

4,98

statt 11,60 €1

Lorano pro 5 mg*

18 Film-
tabletten
Antiallergikum  
Wirkstoff: Desloratadin

Antiveno Heumann 360 mg* 

Venentabletten,
Trockenextrakt aus 
roten Weinblättern

30 Filmtabletten

statt 8,49 €1

Cyclotest 
Schwangerschafts-Frühtest

schnelles Ergebnis 
schon 4 Tage vor 
Fälligkeit der Periode

2,98
1 Stück

11,98
Aminoplus 
Immun*

7 Beutel 
Granulat
à 13,5 g

statt 15,95 €1

Vitale Omega-3

8,98

Gereinigtes Fischöl 
1000 mg (1,00 € pro 1 kg)

reich an EPA und DPA, ohne Nachgeschmack


